2

[image: image1.png]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
22 декабря 2021 г.                        г. Михайловск                                          № 299
О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии по ликвидации администрации муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края, утвержденный решением Думы муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 05 августа 2020 г. № 67

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в состав ликвидационной комиссии по ликвидации администрации муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края (далее - комиссия), утвержденный решением Думы муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края
от 05 августа 2020 г. № 67 следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии членов ликвидационной комиссии:

Гайдай Татьяну Васильевну – главного специалиста;

Серикову Светлану Петровну – специалиста 1 категории;

Денисову Галину Михайловну – специалиста по гражданской обороне.

1.2. Включить в состав комиссии членов ликвидационной комиссии:

Сабирзянову Елену Васильевну – старшего инженера;

Агаджанян Алену Валериевну – инспектора ВУС;

Бакай Виктора Григорьевича – директора МУП «Коммунальщик».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

        С.В.Печкуров